■

к'З'Щ Щ Ъ')

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
^ 2 0 2 0  года JN",̂ХР9 -НПА

г, Чита

О к о р р ек ти р о вк е  долгосрочных тар и ф о в  на тепловую  энергию
(мощ ность), поставляем ую  О О О  «Т еп лоснабж аю щ ая компания»
потребителям на терри тории  м униципального  образования городское
поселение «К сеньевское» муниципального  района «М огочинский  район»
3 а б а й к  а л ь с к о г о к р а я

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года М? 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», Положением о Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительс i ва Забайкальского края от 16 мая 2017 года J\ri> 196, на основании
заключения и решения Правления Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 13 декабря 2018 года №> 637-НПА
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ООО «Теплоснабжающая компания» потребителям на территории
муниципального образования городское поселение «Ксеньевское»
муниципального района «Могочинский район», на 2019-2023 годы» (с учетом
изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 1 февраля 2019 года №> 34-ППА,
от 2 декабря 2019 года №  465-НПА) изменение, изложив таблицу приложения
№ 1 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интерне т» «Официальный интерне т-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
3 а б а й ка л ь с к о го края» (1 m  р : //' п р а в о . з а б а й к а л ь с к 11 й край, р ф).

Руководитель Службы Е.А.Морозов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

3 а б а и к а л ь с к ог о кр ая
отSkC ilH it<L2020 года JsV iff -НПА

Ал п/п
Наименование
регулируемой
организации

Вид ифифа Год

Вид теплоносителя
Вода

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

1 ? 3 4 5 6

1

ООО
«Теплоснабжающая

компания»^
(коюлънея

«Больница>:>)

Для гк)1 реб и 1 елей, в случае ою ую пзия
дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный.
руо./1 кал

2019 6 844,63 7 118,41
2020 7 062,89 7 062,89
2021 7 062,89 7 212,78
2022 7 212,78 7 519,64
2023 7 519,64 7 654,22

Население

одноставочный,
руб./Ткал

2019 2 863,70 2 959,63
2020 2 959.63 3 078,02
2021 3 078.02 3 219,61
2022 1 3 219.61 3 367,71
2023 I 3 367.71 3 522,62

2

ООО
«Теплоснабжающая

компания»"1
(кегельная «Бранж»)

Для поф ебителей , в случае о i сую  .ил.я
дифференциации тарифов по схеме подключения

ОДНОС 1аЕ0ЧПЫ Й.

руб./Ткал

2019 5 929,41 5 929,41
2020 4 443,98 4 443,98
2021 4 443,98 4 973.68
2022 4 973.68 4 973,68
2023 4 973,68 4 973,68

Население

2019 2 866,47 2 962,64

ОДНОС 1 аПОЧПЫ Й.

руб./Гкал

2020 2 962.64 3 090,03
2021 ; 3 090.03 3 232,17
2022 3 232,17 3 380,85
2023 j 3 380.85 3 536,37

Наименование
регулируемой
организации

Вид теплоносителя

№  ri/ri Вид шрифа Год Вода
01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

1
? 3 4 5 6

Для п о 1 р е б и 1 слей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения

2019 4 426,76 4 426,76
2020 4 203.87 4 203,87

ООО
«Теш юснабжающ ая

компания»*

ОД НО Сх а БО Ч НЫ П.

руб./Гкал
2021 4 203,87 4 280,97
21)22 4 280,97 4 280.97

3 2023 4 280,97 4 809,53
(котельная Население

«Центральная») 2019 1 669,37 1 727,30

одиос i ьБОЧн ь;й.
руб./Гкал

2020 1 727,30 1 801.57
2021 I 801.57 1 942,10
2022 1 942,10 2 093,58
2023 2 093.58 2 256,88